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Urzędu

– Dziękuję za kolejne nasze wspólne spotkanie, ogromną wartość, jaką włożyliście w
budowanie struktur administracyjnych samorządu województwa świętokrzyskiego, a przede
wszystkim budowanie relacji, więzi międzyludzkich, które mają szczególne znaczenie w
dzisiejszym świecie – mówił Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa podczas
świątecznego spotkania z emerytowanymi pracownikami Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego. Z byłymi pracownikami spotkali się także Bernard Antos,
Sekretarz Województwa oraz Zbigniew Walas, dyrektor Biura Kadr i Rozwoju Zawodowego
Urzędu Marszałkowskiego.

 

Spotkanie było okazją do wspólnych wspomnień i refleksji. Emerytowani pracownicy Urzędu
Marszałkowskiego wspominali dawne czasy i swoją pracę.   
– To dla mnie ogromne wyróżnienie i przyjemność, że mogę się tu dziś z Państwem spotkać.
Życzę wszystkim zdrowych, ciepłych i rodzinnych Świąt Wielkanocnych. Chciałbym, żebyście
zawsze czuli bliskość osób pracujących w Urzędzie Marszałkowskim, aby te wszystkie
osobiste relacje przetrwały próbę czasu – mówił Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa.

– Do życzeń dołączył się również Sekretarz Województwa, Bernard Antos – Życzę, aby
Święta Zmartwychwstania Pańskiego były dla Was dniem radości i rodzinnego ciepła.
Chciałbym abyśmy, jak najczęściej mogli się spotykać w tak sympatycznym gronie oraz
wspominać czasy, gdy pracowaliście w Urzędzie Marszałkowskim – mówił Bernard Antos.

– Bardzo dziękujemy za pamięć i organizację świątecznych spotkań. To świadczy o tym, że
władze województwa pamiętają  o swoich „seniorach”. W imieniu wszystkich
emerytowanych pracowników Urzędu Marszałkowskiego życzę zdrowych, ciepłych i
rodzinnych Świąt Wielkanocnych – mówił Zdzisław Zięba, emerytowany pracownik UM.  

Uczestnicy spotkania mieli także okazję posłuchać Karoliny Opałko i Marcina Janaszka,
którzy wspólnie wykonali utwór „Pasje Miłości”. Natomiast Alicja Trukszyn, etnograf
opowiedziała o tradycji i zwyczajach Świąt Wielkanocnych.  Emerytowani pracownicy
Urzędu Marszałkowskiego mogli także zwiedzić Izbę Ludową w Wojewódzkim Domu Kultury
im. Józefa Piłsudskiego.
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